
2024 年 5 月 21 日 
 

                               

お得意様各位 

 

                            ティーアンドケー株式会社 

                                   統 括 部 

 

『ペプチサル ジェントル マウスウォッシュ 37ml』 
製品供給に関するお知らせ 

 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、『ペプチサル ジェントル マウスウォッシュ 37ml 』 につきまして、次回ロットの

製造に遅れが生じている為、当面の間、現行ロット（使用期限 2025 年 6 月）での出荷を 

継続いたしますことをお知らせいたします。 

次回ロットの出荷開始時期は 12 月下旬の見込みとなっておりますので、荷受に期限を設け

ているお得意先様におかれましては、何卒ご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

皆様には大変なご迷惑をおかけ致しますことを心よりお詫び申し上げます。 

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

【現行ロット】 

商品コード 製品名 JAN コード ロット 使用期限 

472814 
ペプチサル ジェントル 

マウスウォッシュ 37ml 
4580362852012 220601 2025 年 6 月 

 

 

本件に関するお問い合わせ：奥村 

TEL: 03-5640-0233  FAX: 03-5640-0232 


